

Hôtel de ville - Château du Breuil Mézidon-Canon 14270 Mézidon Vallée d'Auge Tél. 02.31.20.01.96 www.mva14.fr Monsieur François AUBEY Maire

Aux membres du Conseil Municipal

FA / ALJL / EJ

Objet: Convocation

Réunion Conseil Municipal

Mézidon Vallée d'Auge, le 27 octobre 2020

Madame, Monsieur,

J'ai l'honneur de vous inviter à la réunion du Conseil Municipal qui aura lieu le <u>Jeudi 05 Novembre 2020</u> à <u>18h00</u> à la Maison des Associations - Impasse Lémeray Mézidon-Canon - 14270 MEZIDON VALLEE D'AUGE.

Séance sans public

Ordre du jour :

- I- Approbation du Procès-Verbal du 22 septembre 2020
- II- Compte-rendu des décisions prises par le Maire
- III- Administration Générale
 - a. Appel à manifestation d'intérêt « Petites villes de demain » candidature de Mézidon Vallée d'Auge

IV- Finances

- a. Décision Modificative n°1 du Budget Général
- b. Admissions en non-valeur et créances éteintes
- c. Débat d'Orientations Budgétaires 2021 (DOB)
- d. Demande de prorogation de la Dotation de Soutien à l'Investissement Local (DSIL) pour la restructuration du Quartier Salvatore Allende commune déléguée de Mézidon-Canon

V- Scolaire

a. Convention de facturation des animateurs de la Ligue de l'Enseignement de Normandie au profit de la Ville de Mézidon Vallée d'Auge 2020-2021

VI-Ressources Humaines

- a. Modification de la délibération n°24/04/18/72 instaurant le télétravail dans la collectivité
- b. Validation du Document Unique d'Evaluation des Risques professionnels (DUER)

VII- Travaux

a. Désignation d'un membre suppléant pour la commission d'appels d'offres dans le cadre du groupement de commandes pour les travaux d'aménagement de sécurité en traverse d'agglomération – commune déléguée de Vieux Fumé

VIII- Urbanisme et Foncier

- a. Classement dans le domaine public des parcelles cadastrées section 444 A n°318, 444 A n°321, 444 A n°17, 444 A n°18 situé Lieu-dit l'Eglise sur le territoire de la commune déléguée de Monteille
- b. Rétrocession d'une parcelle située sur le territoire de la commune déléguée de Percy en Auge pour l'installation d'un poste de relevage d'assainissement
- c. Plan Départemental des Itinéraires de Promenades et de Randonnée Continuité du Chemin rural n°6 dit de l'Eau du Poirier situé sur le territoire de la commune déléguée de Le Mesnil Mauger transfert des parcelles 617 D 169 et 617 D 149 dans le domaine non cadastré

IX- Questions diverses

Je vous prie d'agréer, Madame, Monsieur, l'expression de mes salutations distinguées.

François AUBEY